NOME PARECER

Aline Dantas da Silva INDEFERIDO

Eliene Santos Moraes INDEFERIDO

Jéssica de Jesus Santos INDEFERIDO

Jéssica Silva Rocha INDEFERIDO

Maiana Santos  Souza INDEFERIDO

Milca Santos de Jesus INDEFERIDO

Milena Moreira Brandão INDEFERIDO

Natanna Pinto Silva INDEFERIDO

Rosilene Pereira Veras INDEFERIDO

Ruama Rodrigues Melo INDEFERIDO

Thayná Oliveira Militão INDEFERIDO

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA RESIDÊNCIA EM ÁREA UNIPROFISSIONAL DA SAÚDE – UFRB

EDITAL 01/2019
A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, no que tange a Inscrições para Residência em Enfermagem

com ênfase em cardiologia- UFRB, após a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 12 do Edital 001/2019, traz ao

conhecimento dos interessados:
I. Os resultados das análises dos recursos interpostos por candidatas (os), relativos às inscrições no Processo Seletivo para

Residência em Enfermagem com ênfase em cardiologia- UFRB, na forma abaixo especificada: